
PROFORMA
SuPPlier:

Spolecnost je zaps6na u rejstiikov6ho soudu veden6m Kralsk17m
obchodnim soudem v Hradci Kr6love, oddil C, vlo2ka 3586

MONDO s.r.o.
VaZni 899

50003 Hradec Kralov6

le : 48153745
Dle: C248153745

+420 495 541 212
+420 495 541 203
info@mondo.cz

Komerdni banka, a.s.

35-0325620267/0 1 00
cz49 0100 0000 3503 25620267
KOMBCZPP

lnvoice No: 15021 0084
Your order No.

Customer:
Dopravnyi podnik mesta Koiice, akciovi

043 29

f": 1.":ir.rlrr=:

::le.:tr9l?11*_*_tH _::::x*g_i

Telefon:
Fax:
E-mail:

BANK:

Account No.:
IBAN:
SWIFT code:

Due date:
lssue date:

25.11.2021

11.11.2021

Payment condition:
Delivery description:

Our order No.:

Platebnim piikazem
Zaloha - ND

Item
No

QuantityUnit Description
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20005161

AS0sXXX007

BTI 704060M

NGC050806E

NGC050910R

NGD050813W

NGD091413W

NGOAOO925V

NGOAO664OV

NGOB22827V

ssvo M65-.'

1

14,00 ks

14,00 ks

2,00 m

28,00 ks

28,00 ks

28,00 ks

84,00 ks

14,00 ks

14,00 ks

14,00 ks

12,00 ks

1,00 ks

12,63

20 42

13,00

2,50

2,50

2,50

2,50

2,60

2,50

10,60

175,40

20,00

176,82

547,82

26,00

70,00

70,00

70,00

210,00

36,40

35,00

148,40

2104,80

20,00

VITE FORATA (1,7 mm)
1 -2-65-2-1 -1 -13 (C02502321 4)
Termostat.6idlo 84'C
1-2-65-2-1 -1 -4-4

Tru b ka
1-2-65-2-1-3-37 -1

T6sn6ni
1-2-65-2-1-3-37 -4

O-krouiek
13-21 -1-7

O-krouiek
1-2-65-2-1 -3-37 -5

T6sn6ni pod Sroub i.100
1-2-65-2-1-2-7

O-krouiek EX 8131
1-2-65-2-1-19

O-krouiek
1-2-65-2-1-5

O.krouiek 200
1-2-65-2-1-2-6

Servisni sada jednotky kompresoru S MM-658-.t-E-21

Doprava

lnvoice total EUR 3 515,24

Rouding

3 515,24



PROFORMA

Variabirnisymbot 150210084

Za kaid'! den prodleni oproti datu splatnosti ridtujeme rlrok z prodleni ve vyi5i 0,0S % neuhrazen6 c6stky.
Zbozi zitstava majetkem firmy MoNDo s.r.o. az do okamZiku uhrazenI celkov6 cdstky dle tohoto dafiov6ho dokladu.
Spolednost je zapojena do Systemu sdru2enI plndni EKO-KOM pod klient"k'',m i trK-trnoo2?a4o

stamp, signature


